Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

6 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBI000265065 30.00 400 400 20.36 8142.80 6.00 488.57 6.00 488.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9119.94

Total: 900 900 36740.82 2879.17 2879.17 0.00 0.00 0.00 42499.16

Amount 
(INR) :

Forty Two Thousand Four Hundred and Ninety Nine and Sixteen paisa Only